PRISHTINA

KUVENDI KOMUNAL PRISHTINE *MUNICIPALITASSEMBLY PRISHTINA *SKUPSTINAOPSTINA PRISTINA

Né bazé té nenit 40 (b) té Statutit t¢ Komunés sé Prishtinés, konform Rregullores
sé UNMIK-ut nr. 2000/45 Kuvendi i Komunés sé Prishtinés, né mbledhjen e mbajtur mé
29.12.2005 merr

VENDIM
PER VAZHDIMIN E ZBATIMIT TE RREGULLORES SE TATIMIT NE
PRONE PER VITIN 2006

l. Miratohet Vendimi pér vazhdimin e zbatimit t¢ Rregullores sé tatimit né
proné pér vitin 2006.

Il. Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdeset Drejtorati pér Financa dhe
Proné.

I1. Ky Vendim hyn né fuqgi né ditén e miratimit nga Kuvendi.
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